'.

MINIS<TÉI}IO D~ EDUCAÇÃO _
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE SAO PAULO .

Portaria n° BRA.0139/2018, de 13 de novembro de 2018 •

Dispõe sobre a substituição do Diretor Geral do
Câmpus Bragança Paulista

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
, . .

uso de suas atribuiçõ'es legais, considerando o que cot?-sta da Portaria n° 3J03, de 04.11.2015, e

do processo SUAP n° 23312.00067~.2018-10,

RESOLVE:
/

Art. 1.0
- DESIGNAR o servidor Maurício Costa Carreira, SIAPE 1578084,

ocupante do cargo de Professor EBTT, pertencente ao Quadro Permanente deste IFSP, para
' . ,

substituição do Diretor Geral (CD-2) do câip.pus, no período entre 21111 a 05/12/2018, por

motivo de .férias do titular.

'

( /